ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ     КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

            24.03.2022                               г.Енисейск                                         №18-182р
О рассмотрении обращения в адрес председателя Законодательного Собрания Красноярского края о возникших сложностях при регистрации граждан в качестве безработных
Рассмотрев обращения глав поселений и депутатов сельских Советов депутатов о  возникших сложностях при регистрации граждан в качестве безработных,  Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Направить обращение  в адрес председателя Законодательного Собрания Красноярского края согласно приложению к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.
Председатель районного
Совета депутатов

В.И. Марзал